
Управление образования 
Администрации Орджоникидзевского района 

Республики Хакасия

П Р И К А З  №306

от 07 ноября 2023 г. п. Копьево

«О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 № 678 (с последующими изменениями)

1. Утвердить организационно-технологическую модель проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение 1);

2. Утвердить состав апелляционной комиссии муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.руководителя 
Управления образования

П Р И К А З Ы В А Ю :

Орджоникидзевского района Л.В.Никель



Приложение 2
к приказу Управления образования 
Орджоникидзевского района 
от 07.11.2023 г. № 306

СОСТАВ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ ОЛИМПИАДЫ
Председатель апелляционной комиссии:
Петрова Т.М. заведующая методическим кабинетом

Управления образования 
Члены апелляционной комиссии:
Маковцева Т.Ю. заместитель руководителя Управления образования
Байкова Т.В. главный специалист Управления образования

№
п/п

Предмет ФИО Должность

История Михайлов
Андрей
Петрович

Учитель истории, 
обществознания, права МБОУ 
«Июсская СОШ»

Немецкий язык Корчмит
Татьяна
Анатольевна

Учитель английского и 
немецкого языка МБОУ 
«Июсская СОШ»

Русский язык Афанасьева
Оксана
Викторовна

Учитель русского языка МБОУ 
«Устино-Копьёвская СОШ»

Право Михайлов
Андрей
Петрович

Учитель истории, 
обществознания, права МБОУ 
«Июсская СОШ»

Г еография Корж Г еннадий 
Васильевич

Учитель географии МБОУ 
«Устино-Копьёвская СОШ»

ОБЖ Хрипакова
Марина
Леонидовна

Учитель биологии, ОБЖ МБОУ 
«Копьёвская ССОШ»

Физическая
культура

Галицина
Татьяна
Сергеевна

Учитель физической культуры 
МБОУ «Устино-Копьёвская 
СОШ»

Фатин Владимир 
Викторович

Учитель физической культуры 
МБОУ «Июсская СОШ»

Литература Андреева
Оксана
Евгеньевна

Учитель русского языка и 
литературы МБОУ «Копьёвская 
СОШ»

Технология Лалетина
Анастасия
Васильевна

Учитель технологии МБОУ 
«Июсская СОШ»



Етыгин Дмитрий 
Алексеевич

Учитель технологии МБОУ 
«Устино-Копьёвская СОШ»

Английский
язык

Казанакова
Маргарита
Сергеевна

Учитель английского языка 
МБОУ «Копьевская СОШ»

Обществознание Корж Мария 
Михайловна

Учитель истории и 
обществознания МБОУ 
«Устино-Копьёвская СОШ»

Физика Семёнова
Оксана
Сергеевна

Учитель физики МБОУ 
«Копьёвская СОШ»

Химия Гляйн Алена 
Андреевна

Учитель биологии и химии 
МБОУ «Копьёвская ССОШ»

Биология Симон Марина 
Равельевна

Учитель биологии МБОУ 
«Июсская СОШ»

Математика Злотхзикова
Татьяна
Алексеевна

Учитель математики МБОУ 
«Копьёвская ССОШ»

Информатика Волков Алексей 
Анатольевич

Учитель информатики и физики 
МБОУ «Копьёвская ССОШ»


		2023-11-08T11:18:08+0700
	Никель Лиана Владимировна




